2020上海建筑业主与物业展览会

产品名称 2020上海建筑业主与物业展览会

公司名称 展览会合作部门

价格 .00/个

规格参数 物业展:凝心聚力，共创未来

公司地址 参展咨询,展位预定

联系电话 021-54700919 13248370797

产品详情

凝心聚力，共创未来

—2020上海国际建筑业主与物业管理产业巅峰盛会邀您共同见证

       2020年6月2日-4日，“2020上海国际建筑业主与物业管理产业展览会”将在上海盛大召开。

       地点：上海世博中心（上海市浦东新区世博大道1500号，靠近世博馆路）

       主办单位：上海市物业管理行业协会

       展会主旨：智领城市 服务未来

城市建设快速发展，住宅小区，商业地产，产业园区数量大幅增加，人们对居住，办公环境的要求也越
来越高。物业管理是体现城市精细化管理水平的重要载体。

为了展示物业管理行业向现代服务业转型升级中的新技术、新产品和新成果，为国内和国际化物业管理
上下游企业搭建交流与合作平台，上海市物业管理行业协会定于2019年 6月3日-5日在上海举办“2019上
海国际建筑业主与物业管理产业展览会”。以智领科技，服务未来为主题，全面展示城市物业管理体系
，通过管理思想，管理模式和管理工具展示前沿物业管理新技术与应用方案。

行业盛宴四大亮点

亮点一：科技引领

中国城市发展已迈入存量更新时代，城市更新既是建筑规划的时代更迭，是科技人文的发展需求，是经
济民生的新方向。城市更新是用技术推动的一个金融和高科技推动的现代服务业。未来，居住、办公、
商业等空间的智能化是趋势。

亮点二：可持续发展

“可持续发展”是本次展会的重要组成部分。从物业管理新技术的研发到经营方式的集约式转变，在服
务中不断引导业主采取健康、科学的生活方式，提升服务的水平，延长建筑的生命周期，让业主享受高
品质生活。

亮点三：多业态经营

在人工成本、物料费用等持续走高，而物业服务费保持平稳的行业背景下，不断深挖物业多种经营的方
式方法和服务内容已经成为近年来物业企业普遍关注的焦点。通过多方参与共建，以微更新、微改造引
入多元业态，提升城市活力与品质。共享办公整合化众创和共享办公、灵活多变办公空、创意舒适配、
商务社区平台。新兴商业模式此起彼伏，不同投资主体加速产业整合、重组与跨界合作，越来越多的灵
感与资源不断融入物业管理行业：以互联网、大数据、云计算为依托，物业管理+新零售，物业管理+跨
界经营，物业管理+智能化，物业管理+⋯⋯不一而足，正在从不同角度构建全新的城市生活生态圈。

亮点四：群贤毕至纵横论道

除物业管理公司及配套服务设施品牌展商火热参展，同期将呈现一场物业行业经验分享交流的饕餮盛宴
。紧扣行业发展的脉搏，2019上海国际建筑业主与物业管理产业展将梳理物业管理行业供应链产业体系
，汇集行业发展智慧，整合与分享行业优质资源，凭借其高度的专业性、权威性与代表性，获得了政府
相关部门、地产开发商、物业服务企业以及物业相关配套设施企业的广泛支持和积极响应，规模、档次
、影响力持续扩大。通过主题演讲和沙龙等多种形式，全方位、多角度构建中国建筑业主与物业管理产
业最具价值的头脑风暴与交流合作盛典！

高峰论坛

主题：智领城市，服务未来

从“城市管理应该像绣花一样精细”中，体会“城市更新与物业管理”的关联。社区服务软件、自媒体
、外卖、共享经济、人工智能⋯⋯今天，在城市更新中看到了资产管理层面的物业管理、城市更新中老
旧物业服务新思路、存量物业借城市更新东风实现价值跃升等，物业服务管理的触角涉及商业管理、物
业管理、长租公寓、EPC(住宅产业化)、教育、医院、养老等多领域，行业投资、运营服务日益纵向一体
化之际，更为积极地寻求业务的增长点、价值的实现点，提升城市综合竞争力。

系列分论坛

分论坛拟将有行业内有代表性的物业服务管理企业和业内品牌企业联合承办。包括如既有建筑改造与维
护，商业地产与运营，多业态发展经营，楼宇智能化，AI 人工智能与科技物业论坛，长三角物业管理一
体化发展，物业新政策解读，新时期新业态下的物业管理，大资管时代下的物业管理及产业园区运营与
管理等系列特色管理论坛。

本届展会将紧扣展会主题，着重探讨地产白银时代下物业管理服务的发展方向以及精细化管理，如何以
互联网与先进的技术为依托，加强相关产业融合，推动生产、营销、服务、金融、物流等各相关领域的
跨界合作，进而形成更广泛的创新业态、服务模式与行业生态社区，为产业可持续发展与做大做强提供

全方位支持，打造物业管理行业新的产业新增长点。

2019展会现场活动回顾

2019上海国际建筑业主与物业管理产业展览会主论坛

主办单位：上海市物业管理行业协会

规模：1200人

★“智领城市 服务未来”主论坛

活动时间：6月3日（星期一）13：30-16：30

活动地点：上海世博中心5楼金厅

活动议程：

1、主持人开场并介绍参加与会嘉宾

李  风  中国物业管理协会副会长、上海市物业管理行业协会副会长

2、致欢迎致词

徐跃明  上海市物业管理行业协会会长

3、嘉宾致辞

张立新  上海市房屋管理局副局长

沈建忠  中国物业管理协会会长

4、主题演讲

丁祖昱  华师大经济学博士、易居企业集团CEO

迟  峰  华润置地高级副总裁

5、圆桌对话一: 城市更新与物业管理

主持人:

孟  喆  上海市物业管理行业协会副会长

嘉  宾：

郭  庆  复星集团总裁助理、复星蜂巢控股高级副总裁

陈国华  第一太平戴维斯中国区首席运营官

王海群  世茂物业集团副总裁

崔铭文  澳门物业管理业商会理事长

黎家河  广东省物业管理行业协会执行会长

6、圆桌对话二：新时代下，物业服务的蓝海与未来

主持人：

周  超  上海市物业管理行业协会副会长

嘉  宾：

张圣哲  中国物业管理协会高级顾问、上海锐翔上房物业管理有限公司董事长

李  峰  华润物业科技服务有限公司总经理

黄馨莹  IFMA China总经理

宋宝程  北京市物业管理行业协会副会长兼秘书长

曹  阳  深圳市物业管理行业协会会长

陈留航  苏州市物业管理行业协会会长

分论坛1——科技赋能 提速转型

承办单位：北京千丁互联科技有限公司、弘生活物业集团

分论坛2——REITS引领下大资产时代，从PM到AM转型之路

承办单位：上海市物业管理行业协会资产管理专业委员会、莱顿商学院

分论坛3——潮涌长三角 扬帆从东方

＊承办单位：上海市物业管理行业协会教育培训专业委员会、上海申勤物业管理服务有限公司

分论坛4——城市空间的蝶变

＊承办单位：中信泰富物业

分论坛5——创新行业党建 共建美丽家园

承办单位：上海市物业管理行业党建工作指导委员会、上海高地物业管理有限公司

分论坛6——物业管理新时代 清洁卫生新姿态

承办单位：维达国际控股有限公司、勤泽枫洁（上海）环境技术服务有限公司

分论坛7——推进园区智慧化  提升产业运营力

承办单位：阿里巴巴钉钉

分论坛8——方兴未艾的产业物业服务

承办单位：上海市物业管理行业协会设施设备专业委员会、上海上房物业服务股份有限公司

分论坛9——智慧生活新主张

承办单位：上海市物业管理行业协会普通住宅专业委员会、上海西部企业（集团）有限公司

分论坛10——商业综合体 时代新宠儿

承办单位：华润物业科技服务有限公司

分论坛11——新领域 链社区 享未来

承办单位：新城悦

分论坛12——依法从业 规范服务

承办单位：上海古北物业管理有限公司

展品范围

智慧社区 O20、智慧停车系统及设备、智能安防、智能家居、自助服务设施、社区与商业场所娱乐设
施、网络安全、智能高科技(AI、机器人）、环境清洁、科技物业、园林绿化、物联网与新房地产技术、
智慧楼宇、空气净化与净水等。

如何达到

乘坐地铁

地铁乘坐8号线至中华艺术宫站4号口，步行至上海世博中心约为5分钟

地铁乘坐13号线至世博大道站1号口，步行至上海世博中心约为8分钟

自驾车

导航请导航至“上海世博中心3号门”或“世博大道与世博馆路交汇处”

联系方式

 132 4837 0797

邮箱393947380@qq.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org